
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 13,683,515 13,113,477 570,038

균            300,000 300,000 0

기            859,455 859,455 0

도          1,812,000 1,445,800 366,200

시         10,712,060 10,508,222 203,838

지역체육 육성 13,461,021 12,932,731 528,290

균            300,000 300,000 0

기            859,455 859,455 0

도          1,812,000 1,445,800 366,200

시         10,489,566 10,327,476 162,090

직장운동경기부 육성 2,593,716 2,501,716 92,000

직장운동경기부 공통운영 2,436,956 2,344,956 92,000

301 일반보상금 2,425,981 2,333,981 92,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,425,981 2,333,981 92,000

  ○ 2008도 시청 직장운동경기부 우수선수 영입(
    '08년 도비지원)                92,000                  0           92,000      92,000,000원 * 1식

전문체육 육성 1,398,325 1,348,325 50,000

도             20,000 0 20,000

시          1,378,325 1,348,325 30,000

지역체육 행사 지원 999,200 949,200 50,000

도             20,000 0 20,000

시            979,200 949,200 30,000

307 민간이전 646,000 596,000 50,000

도             20,000 0 20,000

시            626,000 596,000 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○ 여수시체육회 임원단복 제작
               30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1식
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부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사보조 616,000 596,000 20,000

  ○ 제7회 여수오픈테니스대회[예산성립전사용]
               80,000             70,000           10,000      경정 80,000,000원

도             10,000 0 10,000

시             70,000 70,000 0

  ○ 3대체전 홍보를 위한 인라인롤러스피드국가
    대표선발전[예산성립전]                10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1식

도             10,000 0 10,000

생활체육 육성 694,087 554,087 140,000

기            109,455 109,455 0

시            584,632 444,632 140,000

생활체육 행사 지원 437,420 297,420 140,000

307 민간이전 434,000 294,000 140,000

04 민간행사보조 434,000 294,000 140,000

  ○ 2009 임페리얼컵 FC챔피언쉽 결선리그 행사
    보조               100,000                  0          100,000

  ○ 제3회 남해안권 시군 생활축구대회
               30,000                  0           30,000

  ○ 여수시와 중국 장춘시와의 생활축구교류행사
    보조                10,000                  0           10,000

      100,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

장애인체육 지원 2,439,620 2,899,620 △460,000

도            993,700 1,243,700 △250,000

시          1,445,920 1,655,920 △210,000

전국 장애인체전 준비 2,208,980 2,668,980 △460,000

도            873,700 1,123,700 △250,000

시          1,335,280 1,545,280 △210,000

203 업무추진비 33,760 23,760 10,000

03 시책추진업무추진비 33,760 23,760 10,000
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부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 장애인체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 전국장애인·소년체전 업무추진
               33,760             23,760           10,000      경정 33,760,000원

307 민간이전 1,012,200 982,200 30,000

도            465,100 465,100 0

시            547,100 517,100 30,000

04 민간행사보조 1,012,200 982,200 30,000

  ○ 연예인 축구단 초청 경기
               30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 0 500,000 △500,000

도                  0 250,000 △250,000

시                  0 250,000 △250,000

01 민간자본보조 0 500,000 △500,000

  ○ 장애인 편의시설 설치공사                     0            500,000        △500,000  경정 0원

도                  0 250,000 △250,000

시                  0 250,000 △250,000

전국소년체전 지원 754,964 742,764 12,200

도            238,300 162,100 76,200

시            516,664 580,664 △64,000

전국 소년체전 준비 739,810 727,610 12,200

도            238,300 162,100 76,200

시            501,510 565,510 △64,000

201 일반운영비 167,160 229,360 △62,200

도              6,900 5,100 1,800

시            160,260 224,260 △64,000

03 행사운영비 159,180 221,380 △62,200

  ○ 소년체전 종합안내소 제작(예산절감)
               10,000             20,000         △10,000      경정 10,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전국소년체전 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 소년체전 홍보 리후렛(예산절감)
                5,000             10,000          △5,000

  ○ 체전봉투, 쇼핑백 제작(예산절감)                     0              4,000          △4,000

  ○ 각종 상황판 제작(예산절감)
                2,000              4,500          △2,500

  ○ 종사원 책자(예산절감)                     0              5,000          △5,000

  ○ 여수시홍보관 설치(박람회 홍보포함)(예산절
    감)                     0             10,000         △10,000

  ○ 물품수송차량 임차(예산절감)                     0              7,000          △7,000

  ○ 임시 화장실 임차(예산절감)                     0             10,500         △10,500

  ○ 소년체전 기념품 구입(예산절감)                     0             10,000         △10,000

  ○ 소년체전 교통안내 및 안전표지판
                6,400              5,600              800

      경정 5,000,000원

  경정 0원

      경정 2,000,000원

  경정 0원

      경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

      경정 6,400,000원

도              2,400 1,600 800

시              4,000 4,000 0

  ○ 경기장 안내표지판 설치                 4,500              3,500            1,000  경정 4,500,000원

도              4,500 3,500 1,000

307 민간이전 510,400 456,000 54,400

도            180,400 126,000 54,400

시            330,000 330,000 0

04 민간행사보조 430,400 376,000 54,400

  ○ 경기장 주변 환경정비 및 안내소 운영
               19,000             14,000            5,000      경정 19,000,000원

도             19,000 14,000 5,000

  ○ 소년체전 홍보물 설치                61,400             62,000            △600  경정 61,400,000원

도             61,400 62,000 △600

  ○ 전국소년체육대회 희귀조류 전시장 설치 및
    운영[예산성립전사용]                50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

도             50,000 0 50,000
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부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전국소년체전 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 51,000 31,000 20,000

도             51,000 31,000 20,000

01 시설비 51,000 31,000 20,000

  ○ 전국소년체육대회 경기장 개·보수공사(야구
    장)[예산성립전사용]                20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

체육시설 확충 및 관리 5,580,309 4,886,219 694,090

균            300,000 300,000 0

기            750,000 750,000 0

도            560,000 40,000 520,000

시          3,970,309 3,796,219 174,090

망마전천후 게이트볼장 건립 1,100,000 600,000 500,000

균            300,000 300,000 0

도            500,000 0 500,000

시            300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 1,100,000 600,000 500,000

균            300,000 300,000 0

도            500,000 0 500,000

시            300,000 300,000 0

01 시설비 1,090,400 590,400 500,000

  ○ 망마전천후 게이트볼장 건립공사
            1,090,400            590,400          500,000      경정 1,090,400,000원

균            300,000 300,000 0

도            500,000 0 500,000

시            290,400 290,400 0

동네체육시설 보수정비 552,090 358,000 194,090

도             60,000 40,000 20,000

시            492,090 318,000 174,090

401 시설비및부대비 552,090 358,000 194,090
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부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             60,000 40,000 20,000

시            492,090 318,000 174,090

01 시설비 548,652 354,562 194,090

  ○ 거문도테니스정비공사                70,000                  0           70,000

  ○ 성산공원 게이트볼장 바람막이 설치공사
               15,000                  0           15,000

  ○ 동네체육시설 보수정비(수시)
              169,370             69,370          100,000

  ○ 봉강공원 체육시설 설치공사(낙찰차액)
               18,597             19,784          △1,187

  ○ 평촌마을 체육시설 설치공사(낙찰차액)
               18,586             19,784          △1,198

  ○ 안심산 일원 체육시설 추가 설치공사(낙찰차
    액)                26,184             29,676          △3,492

  ○ 여수 복싱도장 정비공사(낙찰차액)
               18,399             19,784          △1,385

  ○ 장군산 체육시설(낙찰차액)
               24,352             28,000          △3,648

  ○ 2009년도 주민숙원사업(지방체육시설 확충사
    업)[예산성립전사용]                20,000                  0           20,000

    ㅇ 문수동 원앙단지 체육시설공사
               20,000                  0           20,000

  70,000,000원 * 1식

      15,000,000원 * 1식

      경정 169,370,000원

      경정 18,597,000원

      경정 18,586,000원

      경정 26,184,000원

      경정 18,399,000원

      경정 24,352,000원

    

        20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

재무활동(체육지원과) 63,188 21,440 41,748

보전지출 63,188 21,440 41,748

보전지출 63,188 21,440 41,748

802 반환금기타 63,188 21,440 41,748

01 국고보조금반환금 34,790 0 34,790
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부서: 체육지원과
정책: 재무활동(체육지원과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 전국체전시설(철인3종 경기장)건립 사용잔액
               34,790                  0           34,790      34,790,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 28,398 21,440 6,958

  ○ 전국체전시설(철인3종 경기장)건립 사용잔액
                6,958                  0            6,958      6,958,000원 * 1식
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